

Här är de viner som reste med På Spåret vid provningen den 26 mars 2022.



VIN, VITT, FRISKT & FRUKTIGT VIN

Marin Bianco, 2016

🇮🇹 Italien, Piemonte, Langhe

Flaska 750 ml · 13,5 %

Nr 2287

139:-

185,33 kr/l

Nyanserad, mycket frisk smak med inslag av gula äpplen, galiamelon, citronskal, timjan, honung och rökig mineral. Serveras vid 8-10°C till smakrika rätter av fisk eller till rätter av ljust kött.



sockerhalt
0,5 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



[Marin-228701](#)



VIN, VITT, FRISKT & FRUKTIGT VIN

Universal Riesling 2020

🇩🇪 Tyskland, Mosel

Flaska 750 ml · 11,5 %

Nr 54235

149:-

198,67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig, nyanserad smak med inslag av gula äpplen, mineral, örter, persika, krusbär och citrus. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur, gärna med kryddstark asiatisk smaksättning.



sockerhalt
1,0 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



[Universal-Riesling-5423501](#)



VIN, RÖTT, MJUKT & BÄRIGT VIN

Revenge of The Little Pig Pinot Noir, 2020

 Tyskland, Pfalz

Flaska 750 ml · 13 % Nr 53929

89:- 118,67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Bärig, något kryddig smak med inslag av fat, skogshallon, muskot, lingon, vanilj och jordgubbar. Serveras vid 14-16°C till vegetariskt, eller till rätter av ljust kött, gärna kallskuret.

 Sockerhalt
0,4 g/100ml

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

[Revenge-of-the-little-pig-5392901](#)



VIN, RÖTT, KRYDDIGT & MUSTIGT VIN

Punt Road Pinot Noir, 2020

 Australien, Victoria, Port Phillip, Yarra Valley

Flaska 750 ml · 13 % Nr 2955

159:- 212,00 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av skogshallon, jordgubbar, mynta, körsbär och kanel. Serveras vid cirka 16°C till rätter av ljust kött, eller till inte alltför smakrika rätter av lammkött.

 Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

[Punt-Road-295501](#)



VIN, MOUSSERANDE, RÖTT VIN

Blewitt Springs Estate Sparkling Shiraz

 Australien, South Australia, Fleurieu, McLaren Vale

Flaska 750 ml · 13,5 % Nr 76331

129:- 172,00 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig smak med sötma, inslag av plommon, björnbär, kryddor, muskot och hallon. Serveras vid 12-14°C till rätter av ljust kött, gärna kallskuret och smäplock, eller till vegetariska rätter.

 Sockerhalt
3,7 g/100ml

FYLLIGHET 

STRÄVHET 

FRUKTSYRA 

[Blewitt-Springs-Estate-7633101](#)



VIN, RÖTT, KRYDDIGT & MUSTIGT VIN

Côtes-du-Rhône 2018

🇫🇷 Frankrike, Rhonedalen, Côtes du Rhône

Flaska 750 ml ▾ 14 %

Nr 2011

129:-

172,00 kr/l

Kryddig smak med inslag av fat, björnbär, lagerblad, vitpeppar, skogshallon, kakao och lakrits. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött, gärna grytor eller stekar.



Sockerhalt
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



[Cotes-du-Rhone-201101](#)